DECRETO Nº 47, DE 8 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 037, 11 DE MARÇO DE 1982.

Designa a servidora MARIA SÍLVIA FONSECA RIBEIRO.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981, combinado com o disposto no artigo 2º, do Decreto-Lei nº 5, de 31 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

 Designar a servidora MARIA SÍLVIA FONSECA RIBEIRO, ocupante do emprego de Economista, Referência D, cadastro nº 14434, para responder pelo expediente da Secretaria de Estado da Administração, durante o afastamento do titular desta Secretaria, no período de 7 a 11 de março do ano em curso.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 8 de março de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador